

Players Lounge ApS

Hostrupsgade 34, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 35 80 72 92

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juni 2019.

Michael Dyhr Hedegaard Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Players Lounge ApS
Hostrupsgade 34
8600 Silkeborg

CVR-nr.: 35 80 72 92
Stiftet: 11. marts 2014
Hjemsted: Silkeborg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
5. regnskabsår

Direktion

Michael Dyhr Hedegaard Jensen

Revisor

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Frichsvej 19
8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er drift af spillested.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.146 t.kr. mod 1.550 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -225 t.kr. mod 484 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Årets resultat er påvirket af ændring i selskabets aktivitet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	1.145.807	1.550.484
1 Personaleomkostninger	-1.380.642	-994.385
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-39.079</u>	<u>-47.856</u>
Driftsresultat	-273.914	508.243
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-10.370</u>	<u>-11.950</u>
Resultat før skat	-284.284	496.293
Skat af årets resultat	<u>59.267</u>	<u>-12.542</u>
Årets resultat	<u>-225.017</u>	<u>483.751</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	483.751
Disponeret fra overført resultat	<u>-225.017</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>-225.017</u>	<u>483.751</u>

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	47.458	73.808
3 Indretning af lejede lokaler	36.065	48.794
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>83.523</u>	<u>122.602</u>
Deposita	265.911	260.911
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>265.911</u>	<u>260.911</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>349.434</u>	<u>383.513</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	40.000	257.060
Varebeholdninger i alt	<u>40.000</u>	<u>257.060</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	14.858	30.021
Udskudte skatteaktiver	56.230	0
Tilgodehavende selskabsskat	16.000	0
Andre tilgodehavender	181.630	647.395
Tilgodehavender i alt	<u>268.718</u>	<u>677.416</u>
Likvide beholdninger	70.077	53.544
Omsætningsaktiver i alt	<u>378.795</u>	<u>988.020</u>
Aktiver i alt	<u>728.229</u>	<u>1.371.533</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	50.000	50.000
5 Overført resultat	185.697	410.714
Egenkapital i alt	235.697	460.714
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	3.037
Hensatte forpligtelser i alt	0	3.037
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	72.282	177.300
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	99.000
Selskabsskat	0	15.092
Anden gæld	420.250	616.390
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	492.532	907.782
Gældsforpligtelser i alt	492.532	907.782
Passiver i alt	728.229	1.371.533
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.339.101	949.260
Andre omkostninger til social sikring	15.620	13.538
Personaleomkostninger i øvrigt	25.921	31.587
	<u>1.380.642</u>	<u>994.385</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>4</u>
 2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2018	143.338	143.338
Kostpris 31. december 2018	<u>143.338</u>	<u>143.338</u>
 Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-69.530	-34.403
Årets afskrivninger	-26.350	-35.127
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>-95.880</u>	<u>-69.530</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>47.458</u>	<u>73.808</u>
 3. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. januar 2018	63.644	63.644
Kostpris 31. december 2018	<u>63.644</u>	<u>63.644</u>
 Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-14.850	-2.121
Årets afskrivninger	-12.729	-12.729
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>-27.579</u>	<u>-14.850</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>36.065</u>	<u>48.794</u>
 4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	410.714	-73.037
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-225.017</u>	<u>483.751</u>
	<u>185.697</u>	<u>410.714</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakter med opsigelsesvarsler på 6-12 måneder, svarende til en forpligtelse på t.kr. 276. Den årlige leje er t.kr. 381.

Selskabet har indgået parkeringspladskontrakt med opsigelsesvarsel på 3 måneder, svarende til en forpligtelse på t.kr. 4. Den årlige leje er t.kr. 16.